
uFFtcloATlG.c -cc

Gittà di Trani
Medaglia d'Aryènto al $edto Civile

PROVINCIA B T

Originale Deliberazione di Giunta Comunale

qa*_rt.*,,

."qúAft"

L'anno duemiladiciotto , il giorno diciotto del mese di settembre , a e

ore .....-"__!-7199.- "--"_, nella sala delle adunanze del Comune di Trani, appositamente convocata,

la Giunta Comunale si è riunita nelle persone dei signori:

Con l'assistenza del Segretario Generale dott. Francesco Angelo Lazzaro

It Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, essendo presenti n.

Assessori, ed assenti n. 3 Assesson, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati

Oggetto:
Concessione patrocinio comunale gratuito per il "Premio Mauro de
Benedictis" 2^ Edizione promossa dalla Federazione F.l,D.A.P.A. sez.

N. 168 del Reg.
di Trani, in programma il prossimo 22 settembre 20{8 presso il Liceo
Scientifico Statale ''valdemaro Vecchi" di Trani.

Data: 18/9/2018

Ass€nte

BOTTARO Aw. Amedeo SINDACO. PRESIDENTE x

TONDOLO Ing. Giovanni ASSESSORE x

LAURORA Geom. Tommaso ASSESSORE x

CILIENTO Dott.ssa Debora ASSESSORE x

D'AGOSTINO Dott.ssa lvana ASSESSORE x

Dl LERNIA Avv. Cecilia ASSESSORE x

Dl GREGORIO Aw.Michele ASSESSORE x

Dl LERNIA Dott.Felice ASSESSORE x

Dl TULLO Aw. Denise ASSESSORE x

LIGNOLA Dott.Luca ASSESSORE x

a deliberare sull'oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE
Premesso che:
Con nota del 06/09./2018, acquisita al Protocollo Generale di questo Ente nel medesimo giorno al
n.26422,la Federeuione F.1.D'4.P.A. sez. di Traní, ha chiesto il patrocinio della Città di Trani per
1l "PREMIO MAURO de BENEDICTIS" 2" Edizione. in programma il prossimo 22 settembre
2018 presso il Liceo Scientifico Statale "Valdemaro Vecchi" di Trani.

Il Premio in parola è intitolalo a Mauro de Benedictis. imprenditore lranese. II Premio
all'Ec:cellenza e al Talento nello Studio. istituito dalla Jìtmiglia de Benedictis, t'uole essere una
piccolu goccia d'acclua che innafr la pictntina del sapere degli sntdenti pù't merilevoli, perché
domani queste eccellenze in promesst si traqformano in splendide realtà. prenio consisle
nell'astegnare due horse di studìo del valore di € 500,00 ad una studentessa e ad uno studente.

Ritenuto che I'iniziativa è meritevole di attenzione per le finalità innanzi delineati:

Rilevato che la concessione del patrocinio è disciplinata dall'apposito Regolamento comunale
approvato con deliberazione commissariale n.19 del 25/0i/2015;

Rilevafa la competenza della Giunta Comunale in tbrza del combinato disposta degli ant- 42, 48 e
107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, no267:

Visto il parere favorevole di regolarità tecnica-amministrativa. in atti, espresso ai sensi dell'art.49
del D.Lgs. n.267 /2000 dal Dirigente dell'Area Affari Generali e Istituzionali, dr. Francesco Angelo
Lazzwo;
Preso atto che ai sensi del predetto art.49 del D.lgs. n"26712000" il presente pro\\-edimento non è

soggetto al parere contabile in quanto non comporta aumento di spesa o riduzione di entrata;

Con voti unanimi. resi nei modi di legge;

DELIBERA

1) di attribuire, ai sensi del Regolamento per la concessione del patrocinio comunale. il patrocinio
gratuito della Città di Trani per il "PREMIO MAURO de BENEDICTIS" 2" Edizione, in
programma il prossimo 22 settembre 2018 presso il Liceo Scientifico Statale "Valdemaro Vecchi"
di Trani:
2) di autorizzare i promotori dell'iniziatira ad utilizzare lo stemma della Città di Trani. in
conformità con quanto previsto dall'art.7 del citato Regolamentol
3) di risen'arsi il diritto di ritirare il patrocinio concesso all'iniziativa, qualora si verifichi una delle
condizioni previste dal predetto art.7 del Regolamento:
4) di dare atto che la concessione del presente patrocinio non esonera gli organizzatori da alcun
obbligo. previsto da leggi e/o regolamenti, relativo all'esercizio dell'atti vità patrocinata:
5) di dare atto che il presente pror,vedimento non compotra oneri e spese a carico del Comune di
Trani.
6) di dichiarare, con separata ed unanime votazione, il presente prov\redimento immediatamente
eseguibile. ai sensi dell'art.134, comma4 del D.Lgs. n26712000.



DELIBERA N. t68 DEL l8/9t2018

ll presente verbale è stato approvato e sottoscritto neì modi di legge.

IL SEGRETARIO GFIERALE ffi'\KÉ149'

t' ?8 8g res. pubbric.

IL SEGRETARIO GENERALE

che la presente delib€razione:

è affissa ail'albo Pretorio dal

15 giomi consecutivi come prescritto d all'aft 124,1' comma, del T.U.E.L. approvato

col D.Lgs. 18.8.2000, n. 267, contestualmente comunic€ta ai Capi Gruppo Consiliari.

î n c,FI îi.i
; v vLr r!'w

tranl,

ATTESTA

rt 0 str 20$ 
al b _5 0i1 2018

IL SEGRETARIO GENERALE

Francesco Lezaîo

ll Segretario, visti gli atti d'uffcio,

ATTESTA

che la presente deliberazjone:

IXL e 
"tttt 

Oi"t iarata immediatamente eseguibile: (art. 134 comma 4 der D.ìss. 267 18.8.20c0)

n è divenuta esecutiva il decorsj 10 giomi dalla pubblicazione;

(art. t34 comrna 3 del D.lgs- 257 18.S.2C{O)

IL SEGRETARIO GENER,ALE


